ارساء التلزيم قررت  من قانون الشراء العام،    24( من المادة  1)  ةالفائز عملًا بأحكام الفقربعد تأكد الجهة الشارية من العرض  و

(، بالسعر الإجمالي المقدم منه، بما فيه الضريبة على القيمة المضافة،  نابيروت لبن (، عنوانه )QTSمؤقتاً على العارض )

فقط .  (أميركيدولار  أحد عشر ألفاً و أربعمائة)USD, 11,400والبالغ: 

(، وتنتهي  09/08/2023/ عشرة أيام عمل من تاريخ نشر هذا القرار، قد بدأت بتاريخ ) 10وبذلك تكون فترة التجميد البالغة /

(. 24/08/2023بتاريخ ) 

ينُشر هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام.

( 2023/ 07/ 31التاريخ )